Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили внести зміни до пункту 1.1.
Договору №462/1 про надання послуг з
централізованого водопостачання від 23 січня 2023
року, виклавши його в такій редакції.
«Загальна сума Договору на 2023 рік становить
35146,97 грн. (тридцять п’ять тисяч сто сорок шість
гривень 97 копійок) з ПДВ»